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Søknad om deltakelse i Kvalitetskommuneprosjektet

Vedlegg
1 Invitasjon til deltakelse i Kvalltetskommuneprogrammet - søknadsfrist 20. oktober
2 1: Kvalitetskommuner- 2:Hovedfokus i Kvalitetskommuneprogrammet

Sakens bakgrunn og innhold:
Ordfører har utfordret rådmannen på å vurdere om organisasjonen er beredt til å søke på 
Kvalitetskommuneprogrammets siste opptaksrunde.
Søknadsfrist er 20. oktober. Opptak skjer 4. november og arbeidet tar til på nyåret. 
Programmet avsluttes 31.12.09.
Rissa kommune har deltatt og har avsluttet sitt prosjekt. Ledelsen i Rissa hevder at man 
har oppnådd en reduksjon i sykefraværet i PRO fra 17 til 9% i prosjektperioden.
Leksvik kommune er i gang nå med sitt prosjekt.

Konseptet baserer seg på en tredeling av ansvaret for opplegg og gjennomføring.
Politisk nivå
Administrativt nivå
Representanter for fagbevegelsen

Programmet har to hovedmål:
• Redusere sykefraværet i kommunene (partene skal samarbeide målrettet og langsiktig 

for å redusere sykefraværet på kort og lang sikt).
• Øke kvaliteten på tjenestene i pleie- og omsorg, skole/SFO og barnehage (fokus på 

den direkte kontakten, dialogen og samhandlingen mellom ansatt og innbygger).

Det kreves noe tid for å skrive søknaden. Den skal begrunnes. Partene må sette seg 
sammen for å lage søknaden, og kravet til involvering i programmet starter allerede nå 
hvis formannskapet ønsker å søke.

Rådmannen har behandlet henvendelsen fra ordfører i ledergruppen, både den "lille" og 
den "store".
Kommunalsjefene mener etter en samlet vurdering at det er to aspekter ved programmet 
som tilsier søknad:
1. Fortsettelse av og kontinuerlig fokus på arbeidet med å redusere sykefraværet.



2. Befeste verdiplattformens og styringskortets betydning som sentrale, strategiske 
styringsdokumenter i det å forbedre kvaliteten på tjenestene, jf "Sannhetens øyeblikk".

Enhets- og stabslederne er noe mer kritiske pga arbeidspress i dagliglivet, særlig i 
tilknytning til nedskjæringene i budsjettet. Det store flertallet er dog positiv til å fremme 
en søknad med den begrunnelse at vi trenger slike "kick" fra tid til annen, og det er mye å 
lære i de nettverkene av kommuner som vi blir trukket inn i.
En klar forutsetning for alle i ledergruppen er at vi får eksterne midler til å dekke 
kostnaden med en prosjektleder i ca halv stilling, kostnadsberegnet til ca. 250 000 kroner.

Rådmannen spurte derfor fylkesmannen i dag på budsjettkonferansen om skjønnsmidler 
til å dekke kostnaden med prosjektleder, og fikk positiv tilbakemelding fordi dette er et 
KRD initiert program.

Vurdering:
Etter en samlet vurdering, uten at andre enn den administrative ledergruppen er 
konsultert, vil rådmannen anbefale formannskapet å si ja til å søke om opptak i 
Kvalitetskommuneprogrammets siste opptaksrunde.

Rådmannen ser for seg en mulig politisk deltagelse i programmet fra leder fra HHO og 
HOU og en representant fra formannskapet. Fra "rørsla" kan det bli snakk om HTV fra 
Ff, UDF og NSF. I tillegg må rådmannen delta, enten personlig eller med de han 
bestemmer. 

Oppsummering:
Rådmannen anbefaler formannskapet, tross liten tid til å sette seg inn i saken, å behandle 
saken og slutte seg til rådmannens anbefaling om å søke opptak i 
Kvalitetskommuneprosjektet.

Ordførerens innstilling:
Bjugn formannskap sier ja til å søke opptak i Kvalitetsprogrammets fjerde runde.


